
 
Uchwała Nr 490/LV/2006 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 27 kwietnia 2006 r.  
 
w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r.  
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  
(Dz. U. z 2005 r., Nr 267, poz. 2259) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
1. Ustala się odpłatność za  świadczenia z pomocy społecznej w formie  posiłku na terenie 

Miasta  Ostrołęka w części lub w całości w przypadku jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza  150%  kryterium 
dochodowego,  o  którym  mowa w art. 8 ust.1  pkt. 1, 2 ustawy z dnia  12 marca 2004 r 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz.593 z późn. zm.).  

2. W przypadku gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę  
w rodzinie:  
1) mieści się w przedziale 151 - 170% kryterium dochodowego określonego  

w art.8 ust.1 pkt.1, 2 ustawy o pomocy społecznej, koszt posiłku wynosi 20% 
przyznanej pomocy, 

2) mieści się w przedziale 171 - 200% kryterium dochodowego określonego  
w art.8 ust.1 pkt.1, 2 ustawy o pomocy społecznej, koszt  posiłku wynosi 50% 
przyznanej pomocy, 

3) przekracza 200% kryterium dochodowego określonego w art.8 ust.1 pkt. 1, 2   
ustawy o pomocy społecznej,  koszt posiłku wynosi 100% przyznanej pomocy. 

 
§ 2. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 . 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                 w Ostrołęce 
 
 
         Krzysztof Majkowski 


